

# Bakanlar doğu illerini geziyorlar.

## Harp açılırsa İngiltere Trablusa taarruz edecek

### Patronun yersiz Endişesi

«Kurun» gazetesi kamutayın ilk toplantısında kanunlaşacağı ekonomi bakanı tarafından müjdelenen «İş kanunu» projesi çevresinde önemli bir anket açtı. Gazete; patron ve işçilerden kanundan dilediklerini soruyor. Dikkatle takip ettiğimiz bu anketten öğrendiğimize göre kanun, nedense patronları bir az telaşa düşürmüştür. İfadelerinde bir pelteklik var. Kanunun yerinde olduğunu söylerken endişelerinde açıklamaktan geri durmuyor ve hemen hepside aşağı yukarı şunları söylüyorlar:

1 — İşçinin sekiz saat çalışması azdır. O zaman bizde yevmiyeleri indiririz.

2 — Kadınların gece çalışması yasak edilmemelidir.

3 — Patron işçisinin hayatını sigorta ettirip ücretlerden hariç birde sigorta parası veremez.

4 — Bizde işçi münevver değildir. Bu itibarla patronla işçi arasındaki münasebet tayin edilirken maddeler daha çok patron lehine olmalıdır.

İşçilerde her halde bu düşüncelerin tersini istiyebileceklerdir. Burada her şeyden önce çarpışan menfaat olduğuna göre iş kanununun birini öteki ne üstün tutmayan müşterek bir bağ hükmünde bulunacağı da şüphesizdir.

Bizde hemen hemen birkaç yıl önceye kadar ne bir patron sınıfı ve nede emeği istismar edilen bir işçi yekünü vardı. Endüstri alanı genişledikçe yavaş yavaş işçi ve patron davası başladı. Fakat iş veren elindeki salâhiyetle her zaman işçiye emeğe egemen kaldı. Bugün iş hayatımızın iç yüzü şu durumdadır:

Patron az masrafla fazla randman ister. İşçi emeğini bir kayda bağlamış değildir. Patrona karşı bir hak iddia edemez. Kazancı ile emeği arasında bir nisbet yoktur.

Çalışma saatlerinin tesbiti ve ücretin tayini patronun insafına bağlıdır. Patron işçisine işçi patrsnuna güvenemez.

Anahatları malûm olan iş kanunu bu pürüzleri ortadan kaldırdığı gibi işçinin kayyatını güvене bağlayarak sermaye ile arasında bir nisbet kuracaktır. Bunda patronların endişesi çok yersizdir. Çünkü:

1 — İnsan gücünün sekiz saatın fazla çalışmaya takati

## Zırhlılar Cebelüttarıktaki İtalya kuvvetlerini ikiye ayırdı

### İngiltere kuvvete baş vuruyor. Mısır hükümetine yeni bir anlaşma yapıldı

Paris 19 A.A — İngilterenin bilhassa kıvılcık denizde hava ve deniz kuvvetlerini gittikçe daha ziyade seferber ettiğinden bahseden Eko Dö Pari gazetesi diyor ki:

« — Şimdiye kadar genel siyasa çok soğuk kanlı bakan İngiltere şimdi kuvvete baş vurarak gevşek durumdan enerjik ve faal bir duruma geçmiştir. »

Berlin 19 A.A — Alman istihbarat bürosunun Londradan öğrendiğine göre Musolini Trablus garbe kuvvetler göndermek suretile İngilterenin muhtemel bir taarruzunu önlemek istemektedir.

Cenevre — Siyasal çevrelerin kesin kanaati İtalya Habeşistana taarruz ettiği takdirde İngilterede Habeşistanın önemli bölgelerini işgal ettiği gibi Trablus garbede taarruz

edecektir. Bu ihtimali evvelce kesdirmeyen İtalya şimdi kuvvetlerini bir yönden doğu Afrikaya gönderirken diğer yönde Trablusu tahkim etmektedir.

Kahire A.A — Mısır başbakanı ile İngiliz ünsmal komser muavini arasında harp halinde Mısırın durumu hakkında yapılan konuşmalar sonunda İngiltere Mısırın haklarından hiç birisine dokunmamayı yüklenmiştir. İngilizler önce Mısır hükümetinin iznini almadan Mısırdaki hiç bir özel tedbir almayacaktır.

Cebelüttarık — Ajaks ve Foskahounda adlı iki İngiliz zırhlısı buraya geldi. Daha başka harp gemileride bekleniyor. Avusturya İngiliz krovözörü meçhul bir yere hareket etmiştir.

## Suriye Durumu

### Yüce komser Ankara yolile dönecek. Vatanîler faaliyette

Yeni günde okuduğumuza göre Yüce Komiser Kont Dömartelin ayın yirmi dokuzunda Paristen ayrılarak Suriyeye dönecekleri iyi haber alan kaynaklardan bildirilmektedir.

Kont Türkiye yoluyla ve Ankarayı ziyaret ettikten sonra 5 birinci teşrinde Suriyeye döneceklerdir. Komser Suriyeye döner dönmez mühim siyasal

devrimler yapması beklenmektedir.

Vatanî kaynaklardan sızan haberlere göre, Yüce Komiserin beraberinde vatanîleri memnun edecek ve kendilerini tatmin edilecek değerli projeler vardır. Çünkü Fransa hükümeti vatanîlerle anlaşmak için önemli fedakârlıklar yapmayı onaylamış bulunmaktadır.

yoktur. Ve hele bizim işçilerimiz gibi tam kalori almayan aldığı yüz kuruşla koca bir ayle geçindirenler olursa.

2 — Kadınların gece çalışması ailenin yıkımı demektir. Bizde işçi kadın çocuğunu komşusuna emanet ederde gider. Bizim gibi sosyete de ayleyi temel sayan bir ulus için kadını gece çocuğundan evinden ve evinin işinden ayırıp fabrikaya kapamak çok mahzurludur.

3 — Hayatı sigorta edilme-

yen ve geleceğine güvenle bakmayan işçi patrona özgenliğini satmış bir adam gibidir. Patron işçiden fazla randman almak ve sermaye ile sayı arasındaki nisbeti temin etmek için işçisinin hayatını sigorta ettirmek zorundaadır.

4 — Zaten bizde iş hayatı şimdiki durumla patron lehinedir. Kanun karşılıklı haklara bir ahenk temini için yapıyor Konacak olan kayitlerde de üstünlük olamaz.

Rıza Atılâ

## İşler sarpa sardı

### Beşler komitesi kararını verdi ama İtalya boyun eğmiyor

#### Cenevrede toplantılar çok gizli oluyor. Devletler arasında ihtilâf mı çıktı

Cenevre 19 A.A — Beşler komitesi İtalyan ve Habeşistana yapılacak tekliflerin son şeklini tesbit etmiştir.

Musolini İtalya kabinesinin son toplantısında verdiği kararı yeniden açıklayarak Beşler komitesinin kararını kabul etmeyeceğini bildirmiştir.

Paris 19 A.A — Dün gece Cenevreden gelen haberlerden uluslar sosyetesini konuşmalarında diğer devletler arasında da ihtilâf çıktığı anlaşılmaktadır.

Jurnal gazetesinin yazdığına göre sovyet ve Danimarka dış bakanlarının Beşler komitesinin önermelerini protesto eden bir dileğe vermişlerdir.

## Üzümlerimiz İsveçe gümrüksüz gidecek

Ankara 19 A.A — İsveçe ithal olunan Türkiye yaş üzümünün yüz kilosundan alınmak ta olan 35 kuruş gümrük resminin kaldırıldığı İstokholmden hükümetimize bildirilmiştir.

## Sovyet kurulu Ekmek fiyatı

### Celâl Bayarla fabrikalarımızı gezerek İstanbula gittiler

Ankara 19 A.A — Kayseri kombinasyonunun açılma töreninden dönen Sovyet kurulu şehrimizdeki yünış fabrikasını iş bankasını ve şehrin türlü yerlerini gezdikten sonra dün akşam Celâl Bayarla birlikte Eskişehir'e gitmişlerdi. Konuklarımız orada şeker fabrikasını gezdikten sonra İzmit'e hareket ederek İzmit kâğıt fabrikasını gezdikten ve Herkede öğle yemeğini yedikten sonra İstanbul'a gitmişlerdir.

Bu dileğeden anlaşılacağına göre Litvinofun uluslar sosyetesinde Habeşistana İtalyaya geniş bir imtiyaz verilmesine taraftar olmadığını kesin olarak bildirdiği fikir hilâfi Beşler komitesinde karar alınmıştır.

Londra 19 A.A — Cenevrede İtalyaya karşı kararı kabul etmediği takdirde alınacak zecri tedbirler hakkında fevkalâde gizli görüşmeler çeryan etmektedir. Bu hnsusta şimdiye kadar ancak ekonomik mahiyette tedbirler açıklanmıştır.

Cenevre 19 A.A — Arsi ulusal salâhiyeti haiz bir şahsiyet royer ajansına Cenevre nin müşkül durumunu anlatmış ve anahtarının Avusturyaya olduğunu söylemiştir.

Cenevre 19 (royerden) Beşler komitesi raporunun bir yönü daha açıklanmış gibidir. Buna göre Habeşistan egemenliği tanınmakla beraber İtalya sınırlarına bitişik bölgeler İtalya komiserlerinin kontrolü altında bulunacaktır.

### Dündenberi kiloda 20 para artırıldı Un fiyatları da arttı

Belediyenin önce verdiği narha göre şehrimizde dün kadar dört yıldız ekmeğın kilo su 7.5 üç yıldızın kilosuda 6.5 kuruşa satılmakta idi.

Dünden beri bu eski narh değiştirilmiş ve yirmi para zam yapılarak dört yıldız 8. ve üç yıldızda 7 kuruştan satılmaya başlanmıştır. Buna sebep olarak fabrikaların un fiyatlarına çuvalda bir lira zam yapmaları gösterilmektedir.

## 1935 Genel Nüfus Sayımı 20 İLK TEŞRİN - PAZAR

Eskiden devletler ulus için değil uluslar devlet için kaidesi hâkim iken, devletler sayıma önem vermezlerdi. Kaziye tersine döndüğü zamandan beri devletler sayım gibi ulusa iyi hizmet yollarını gösteren işlere başvurmağa başlamışlardır.



Okulların Açılışı münasebetile :

## Velilerin dikkat gözlerine

— Düünden Artan —

Teveccühleri için kenelerine müteşekkir kaldığımız bazı muhterem bayan ve baylar okula uğramaya hiç lüzûm görme-yişlerindeki sebebin bizlere olan itimatlarından ileri geldiğini iddia ederler.

İtimat meselesi her şeyden daha önemlidir. O muzlarına bir işin soravını alana karşı güven olmazsa o işten hayır çıkmaz. Bu inancı besleyen veliler takdire şayandırlar. Fakat itimatla iş biter mi acaba? Evet! istenilen şey çocuğun yetişmesidir. Bu işin en büyük bir payı da öğretmene aittir. Alâ!.. Fakat en büyük payı, dedik; demek ki başkasına düşen bir küçüğü de var... Hatta bana kalırsa bu iş payının her ikisi de mahiyet itibarile biribirine o kadar yakındır ki. . . .

Talebe evle okul arasında kalmış bir durumdadır. Okul onu kucağında tattukça üzerinde işler; soravını taşır; onu maddi ve manevî her fenabktan korur.. Ruhunda fena tohumlar varsa onların gelişimine engel olmağa, iyilik nüvelerini ise beslemeye çalışır.

Dağılma zamanı gelince bir günlük müsbet tesirlerin korunacağı umuduyla çocuğu evine yollar

Fakat anne belki vizite lerile meşguldür. Baba ise ödevi başındadır. çocuk alanı boş bulur. İyilik veya fenalığını takdir edemediği, etse de alırdımadığı bir takım muzır arkadaşlarla düşüp kalkar. İşte okulun bir günlük mesaisini harap eden bir saatlik bir başı boş kalma!

Yahut çocuk çantası, günlük vazifelerle dolu olarak eve koşar. Orada, kendisini karşılayan aile fertleri bulur. Onlar çocuğun fenahklardan korumasını bilirler. Fakat bu sefer de çocuk oyuna da-

lar. Yorgun argın akşamı bulur. kimse ona vazifelerini, derslerini hatırlatmaz. Ertesi güne hazırlanacak nesi var, nesi yok sormaz. Çocuğun gözleri daha yemek masasında iken yumulmaya başlar. Belki kendisine yapılacak bir ders olup olmadığı sorulur. O da öğretmenin o gün hiç bir vazife vermemiş olduğu cevabını verir ve tatlı uykusuna kavuşur. Ve yahut annesi o gece, reklamile gözünü çekmiş olan bir filme gidecek. Çocuğunu bırakacak kimsesi olmadığı için onu da sinemaya götürür. Nasıl olsa öğretmen o gün için yapılacak bir vazife vermemiş..

İşte; büyük bir yanlış! Öğretmene itimada diyecek yok. Fakat çocuğa itimat.... asla !

Ertesi gün çocuk okula vazifesini yapmadığı için korkak mahcup ve istemiye istemiye gider. Kendi vaziyetinde bir arkadaşla uyuşursa kaçmaya başlar. Öğle üzeri okuldan dönüyormuş gibi çantası elinde ve yalancılığın müessesem bir timsali halinde eve döner. kimse ona gününü hangi dersleri okumakla geçirdiğini, derse kalkıp kalkmadığını, iyi cevap verip vermediğini sormaz bile..

Bununla beraber o, ana baba aldatmanın pek alâ bir denecini yapmıştır. Artık bundan sonra ondan daha kötü cesaretlerde de bulunabilir.

Demek ki çocuğun hakaretleri daha beşikte iken kontrol ister!. Ana baba gözüyle kontrol! Daimî ve usane bilmiyen bir kontrol !..

Öğretmen okulda çalışır, elinden geleni yapar, kendisine gösterilen itimada lâyik olmaya uğraşır. Fakat velilerin lâkaydisine tahammül edemez ! Bin bir zahmet çekerek bir gün içinde kurduklarının ertesi güne kadar yıkıldığını görünce yüreği

## Suriyede

## Ölçü ve Tartılar Birleştirilecek

Berut — Yüce komiserlik pek yakında üç önemli karar neşredecektir.

Bu kararlar arasında evvelcede yazıldığı gibi en önemlisi ölçü ve tartıların birleştirilerek maddada altındaki memleketlerde tek ölçü ve tartı usulünün tatbikine ait olan karardır.

Bu kararname ilk olarak Lübnanda tatbik edilecek ve tatbik için altı ay mühlet verilecektir. Altı aydan sonra eski usulde batman, okka ve arşın kullanan esnaf ağır cezalara çarpılacaktır.

Yeni ölçü metre tartı kilo olacaktır. kanun Lübnan da tatbikinden bir müddet sonra Suriye, Lazkiye ve İskenderun hükümetlerinde de tatbika başlanacaktır.

Orta asırların yadigarı olan okka, batman, arşın endaze ve saire bu suretle tarihe karışmış olacaktır.

sızlar. Emeklerinin boşa gitmesi enerjisini kısar. ve işte bunun içindir ki yorgunluk ve üzüntüsü sonsuzdur. çünkü daima yapmaya çalışır.

Halbuki her zaman da önünde pek az yapılmış şey bulur. Bu da velilerin mesaisine iştirak etmek istemeyişlerinden ileri gelir. Vazifenin kendilerine düşen payına ekserisi hürmetkâr değildirler.

Sözlerimin katihği için mazur görülmemi dilerim. Fakat bu, hem ana baba olmak sıfatile evlâtlara karşı göze alınması lâzım gelen bir ilgilenme mecburiyetidir. Hem de memlekete muhtaç olduğu surette bir nesil yetiştirmek hususundaki vicdani borcun itibare alınması lüzumudur.

Z. ODABAŞI



## ŞEHİR HABERLERİ

## ilimizde

## Yeni bir Hastahane Yapılacak

Vilâyet hususî muhasebesinden Hastahane inşası için bütçeye on bin lira konulmuştur.

Evvelce bu para ile hastahane pavyonlarının üzerine çıkılması kabul edilmiş isede bilâhare eski binanın temelini ikinci bir katı daha kaldıramıyacağı nazar dikkate alınarak yeniden bir hastahane yapılması muvafık görülmüştür.

Bu cihetin sağlık bakanlığına yazılacağını öğrendik. Uygun bir cevap alınırsa ona göre tertibat alınacak ve önümüzdeki sene bütçesinden de binanın inşaatının ikmali için tahsisat istenecektir.

## Tarım Bakanımız Rizeye vardı

Rize, 18 «A.A» — Tarım bakanı Muhlis Erkmen yanındakilerle birlikte bu akşam Ofdan motorla Rizeye gelmiştir.

Bu sabah İlbay fırkaya ve belediyeye göretlerini yapan Bakan ve yanındakiler şehirde incelemelerine başlamışlardır.

## Türk Turizm

## Kurulu başkanı Peşteye gitti

Peşte, 17 «A.A» — Türk turizm cemiyeti başkanı ve Türk tarih sosyetesii üyesi sayılav Reşit Saffet Mohaca gelmiş ve şarbay tarafından karşılanmıştır.

Reşit Saffet Macaristandaki tarihi Türk anlılarını tetkik edecektir. Reşit Saffet şehri gezmiş ve sonra Mohaç meydan harbine ait kolleksiyouları tetkik etmiş ve sonra Kanuni sultan Süleymanın geceyi geçirdiği tepeye çıkmıştır.

## Esnaf ve işçiler Birliği

C. H. Partisi merkezinin yapılması takarrur etmiş olan esnaf ve işçi teşkilâtının şehrimizde de esasları kurulmak üzere dün öğleden sonra Türk ofiste ilgililer tarafından bir toplantı yapılmış ve esaslar saptanmıştır

## Hapishanedeki Hastalar

Şehrimiz hapishanesinde Amipli beş dezanteri vakası olmuştur.

Bunun üzerine Hapishanede balunan Akar sudan içmek yasak edilmiş ve tulumba suyu temin olunmuştur.

## Gelecek öğretmenler

Bu sene yabancı illerimizden ilimize beş öğretmen verilmiştir.

İlimizden de iki öğretmen hariç illere alınmaktadır.

## Bayındırlık Bakanımız İnceleme gezisine devam ediyor

Şarkikarahisar, 18 a.a. — Dün şehrimize gelmiş olan Bayındırlık bakanı Ali Çetinkaya bu gece halkevinde ilçemiz halkile içten konuşmalar yapmıştır. Konuşmalar sırasında Gelgit çayını kovalayarak gidecek olan demiryolunda bir kolun Giresoua uzatılması ve karahisara otuz kilometre uzakta bulunan Ak sudan kuraklığa karşı istifade edilmesi ve kasabada elektrik tesisatı yapılması gibi işlerde yardımları istenmiştir. Bakana karahisarda bulunan Şap Demir, kömür, altın simli kurşun kara boya Zırnık, tebeşir maddelerinden örnekler verilmiştir.

Ali Çetinkaya konuşmalarından memnun kalmış geceyi halkevinde geçirmiş ve sabahlayın Tokada hareket etmiştir.

Şarbaylıkta verilen şölenlerden sonra Reşit Saffet tetkiklerine devam etmek üzere Peşteye gelmiştir.



## Mersin

## Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	45	
İane	41	
Kapu malı	40	
Kozacı parlağı	37	
İane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Koza	8	
Susam	11	
Fasulya	8	
Nohut	5	50
Mercimek	8-9	
Burçak	4	50
Kuş yemi	7	
Kum darı	4	
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	42-44	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	98	
Nişadır	16	
Çay	270-275	
Kesme Şeker Sandıkta	15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	212	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	375
" yerli	3	25
Pirinç	14	
Çavdar	3	50
Buğday Anadol	5-5,50	
Buğday Yerli	4	
Limon tozu	75	
Yemeklik zeytin Y.	34-	
Sabun Birinci	26	
" ikinci	24	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	60
Kahın "	1	60
İncir	10 dan	11
Yulaf Çukuro va.	3	25
" Anadol	3	25
Yapağı beyaz	42-47	
" Siyah	42-47	
Tiftik	62	50
Sade yağ Urfa	-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filitreden geçme zeytin yağı	40	

## Borsa Telgrafları

## Paralar

19-9-935

Türk altunu	936
İsterlin	622-25
Dolar	79-49-25
Frank	12-06
Liret	9-77-40

## İ L Â N

## Silifke Jandarma Okulu Satın Alma Komisyonu Başkanlığından;

Eksiltmeye konan	Mikdarı	beher kilosunun muhammen fiyatı	Muvakkat teminat miktarı
Cinsi	Kilo	Kuruş	Lira Kr.
Ekmek	210000	10	1575
Sığır eti	45000	9	337 50
Kuru Fasulya	10000	14	105
Nohut	10000	7	52 50
Mercimek	3000	9	20 25
Sade yağı	5000	70	262 50
Bulgur	15000	7,5	112 50
Pirinç	8000	20	120
Patates	5000	6	22 50
Sabun	5000	30	107 50
Zeytin yağı	1000	30	22 50
Zeytin danesi	3000	25	56 25
Edirne peyniri	1000	50	32 50
Kuru üzüm	2000	9	13 50
Kuru soğan	5000	4	15
Arpa	15000	5	33 75
Ođun	300000	0,50	107 50
Kömür	10000	2	15
Saman	15000	0,50	5 65
Çay	300	300	67 50
Toz şeker	5000	32	120
Domates salçası	500	25	9 40

Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat	Hangi usulile eksiltmenin yapılacağı
26-9-935 Perşembe S. 8	Kapalı zarf
" " " 10	Açık eksiltme
" " " 12	" "
" " " 14	" "
" " " 16	" "
" " " 17	" "
27-9-935 Cuma S. 8	" "
" " " 9	" "
" " " 10	" "
" " " 11	" "
" " " 12	" "
" " " 13	" "
" " " 14	" "
" " " 15	" "
" " " 16	" "
" " " 17	" "
28-9-935 Cumartesi S. 8	" "
" " " 9	" "
" " " 10	" "
" " " 11	" "
" " " 12	" "
" " " 13	" "

1—Silifke Jandarma Okulunun 1—10—935 den 1—9—936 ya kadar olan ve bir sene için mukaveleye bağlanacak bulunan yukarda cins ve mikdarı yazılı mevaddı işe şartnamede yazılı olduğu şekilde teslim olunmak şartile hizalarında gösterildiği usul ile eksiltmeye konulmuştur .

2—Muhammen bedelleri ve muvakkat teminat mikdarları hizalarında gösterilmiştir .

3—İhalenin yapılacağı gün ve saat hizalarında gösterilmiştir .

4—İhale Silifke Jandarma Okulunda toplanacak komisyonunda yapılacaktır .

5—Her cins için lüzum olan evsaf ve şartları Okul salonunda mahsus yerine asılmıştır . İsteklilere tasdikli birer sureti parasız verilir .

6—Kimya tahliline tabi olmyan mevaddın nümuneleri komisyonunda mevcuttur. Vermeye istekli olanlar bu nümuneleri her gün diledikleri saatlarda Okul. K.lığına müracaat ederek görebilirler .

7—Kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş olan mevaddın teklif mektupları ile 2490 sayılı kanuna göre verilecek muvakkat teminatların en geç ihale saatinden bir saat önce ihale komisyona makbuz mukabilinde teslim edilmesi şarttır. Bu saattan sonra verilecek mektupların hükmü olmayacaktır .

8—Açık eksiltmeye konulan mevaddın muvakkat teminatları 2490 sayılı kanuna göre en geç ihale saatinden bir saat önce makbuz mukabilinde Komisyona teslim edilmiş bulunacaktır .

9—Her iki suretlerde eksiltmeye gireceklerin kanuni ikametgâh sahibi olduklarını Tecim odalarında kayıtlı bulduklarını evvelce teahhüt işlerinde bulunmuşsa teahhüt ettiği işi doğrulukla yapmış olduklarına dair alâkadar dairelerden tasdikli vesikaları ibraz etmeye mecburdur .

10—İş bu mevaddı vermeye istekli olanların evsaf ve şartları öğrenmek üzere her gün Okul K. lığına ve ihale için tayin edilen gün ve saatta komisyona müracaatta bulunmaları lüzümü ilân olunur .

11—15—20—25

## Satılık Ev ve Dükkânlar

Silifke caddesi üzerinde yarım oda şeklinde taksim edilmiş beş dükkân üzerine altı oda ve büyük bir salon, matbah, abdesthane ve zemin katını havi bir varidatlı emlak satılıktır. Aynı mahalde Faik Toklafa müracaat .

1-5

## Yitik Mühür

Hıdırlı Sadık namile yazılı isimli mühürümü iki ay evvel yitirdim. Mezkûr mühürle Ziraat, İş ve Osmanlı bankasile terzi Tahsin ve Şaban Edibe olan boreumdan başka hiç kimseye boreum yoktur. Yeni simi yaptıracığımdan zayi olan mühürün hükmü olmayacağını ilân ederim .

18-9 935

Tarsus Adanah oğlu köyünden  
Hıdırlı oğlu Sadık

## İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Şirketin Bankası : Sümer Bankdır

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı

İtimadı milli şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

50-60



**BİR DAMACANA****KAYADELEN SUYU****125 KURUŞTUR.**

İyi su fiyatlarında yapılan ihtikâr üzerine saygılı Mersin halkının şikâyetini nazarı itibara alan ticarethanemiz bu kere yine eskisi gibi Zafer caddesindeki depomuzda Kayadelen Suyu satışına devam edecektir.

Mersin'de satılan suların en iyisi Kayadelen Suyu olduğu Sıhhat Bakanlığının raporile sabittir. Bu ciheti sağlığını düşünen halkımızın nazarı dikkatina arzederiz.

Uraylığın vermiş olduğu narh mucibi bir Damacana KAYADELEN SUYU 125 kuruştur. İstenilen adrese derhal gönderilir.

Adres : Zafer caddesinde Sakarya lokantası karşısında Kayadelen Suyu Satış Deposu

**CLIMASX - KLIMARKS**

klımaks Su Değirmenleri

Bütün Dünyaca Tanınmış Bir İngiliz Markadır

Memleketimizde bilhassa bahçelerin sulanması için çok lüzumlu olduğundan tavsiyeye layıktır.

Arzu edenler doğrudan doğruya Fabrikadan celbi için tavassut edilmektedir.



Adres; Mersin Hükümet caddesi

**Osman Enver**

16-30

**ESANS-LOSİYON KOLONYA**

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsviçreden getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KOLONİYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız.

**Gençlik Kolonyaları**

Bütün Kolonyalardan üstündür.

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir.

Mağazamızda her nevi ESANS LOSİYON KOLONİYA

Bulunduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır. Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur.

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan

**Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT İLE OLUR.**

ADRES : Gümrük civarında içel Tecimevi ve gençlik kolonyası sahibi

**A. HAMDİ****Nöbetçi Eczane****Bu Akşam HALK Eczanesidir.****SAĞLIK ECZANESİ****Mersin Gümrük Civarındadır**

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

**Yurttaş!**

Ülkeni korumak istiyorsan Hava kurumu na üye ol.

**Yeni Mersin Basımevi****mücellit hanesi**

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lüzum olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

**Yurtdaş**

**Onpara harcarken ile kimin cebine gittiğini düşün:**

**Satlık Yağ ve Çiğit Fabrikası****İstanbul Ziraat Bankasından :**

Mersinde, Mersin — Tarsus yolu üzerinde Nusratiye mahallesinde kâin Pamuk ve Nebati Yağlar Sanayii Türk Anonim Şirketinin malı.

Yağ ve Çiğit Fabrikaları ve müstemilât ve içinde bulunan alât ve edevat motör ve sairesile birlikte (Müfredatı şartnamede yazılıdır.) Beyoğlu Altıncı No-terliğince tasdik edilmiş 30-11-931 tarih ve 15142 numaralı mukavele ile Pamuk ve Nebati Yağlar Sanayii Türk Anonim Şirketinin Bankamıza olan miktarını malûm borcunu 10-4-935 tarihinde gönderildiği kayden müsbet ihbarname üzerine de tavsiye etmemiş olduğundan iş bu borcun ihale tarihine kadar yüzde 9 faiz ve yüzde 3 komisyon, Sigorta ücreti, hesap masrafı, Nakli nokud, muamele vergisi, avukat ücreti vesair bilümmün masarifiyle birlikte tahsili için bu borç mukabilinde Bankamıza ipotekli yurtda hudut, cins vesair evsafı yazılı Mersin Tapu müdürlüğünün 23-11-929 tarih 54, 980428 numaralı Tapu senedile Şirketin tasarrufu altında bulunan ve 2280 numaralı kanuna tevfiakan üç yemimli ehli vukuf tarafından ceman (158.822) lira kıymet takdir edilen mezkûr fabrika (1698) numaralı Ziraat Bankası kanunu hükümleri dairesinde 10-8-935 tarihinden itibaren bir buçuk ay müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır.

Muvakkat ihalesi 26-9-935 tarihine müsadif Perşembe günü saat 2 de İstanbul Ziraat Bankasında yapılacaktır.

Teminat akçası yüzde 7 1/2 dir.

Şartname Galatada kâin Bankamız, Adana, Mersin Ankara Ziraat Bankaları kaplarına asılmıştır.

15 -20-22

**İçel Defterdarlığından:**

Takdir olunan kıymet

Mahallesi	Cinsi	Lira K.	Metre	N
Nusratiye M.	Arsa	184	230	1
Bahçe M.	"	144	181	2
" "	"	230	230	3
" "	"	690	690	4
" "	"	276	690	5
" "	"	862	862	6
Nusratiye M.	Nısıf hisse hane	800	1149	7
" "	Arsa	576	576	8
" "	"	1370	1270	9
Cami şerif M.	"	106	213	10
" "	"	30	60	11
" "	"	345	230	12
Nusratiye M.	"	276	460	13
" "	Hane	800	.	14

1 — Yukarıda cins ve kıymetleri yazılı gayri menkul emval bedelleri peşin alınmak üzere mülkiyetleri 10-9-935 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

2 — İhale 26-9-935 tarihinde Perşembe günü saat 16 da Defterdarlıkta satış komisyonunda yapılacaktır.

3 — Taliplerin yüzde yedi buçuk teminatlarını mal sandığına yatırarak makbuzlarla birlikte Defterdarlığa müracaatları. 11-15-20-24

Yeni Mersin Basımevi — Mersin